Исполнительный комитет Татарско-Ходяшевского сельского поселения

Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исполнительного комитета Татарско-Ходяшевского сельского поселения

№ 13 от «28» июля 2016 года

О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Татарско-
Ходяшевского сельского поселения
№10 от 11 апреля 2016 года «Об
утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг на территории
Татарско-Ходяшевского сельского
поселения Пестречинского
муниципального района Республики
Татарстан»

С целью приведения в соответствие с Федеральным Законом от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004г. №45-
ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», исполнительный
комитет Татарско-Ходяшевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу п. 1.7. «Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче ордера на производство
земляных работ (приложение №7)», утвержденный постановлением
исполнительного комитета Татарско-Ходяшевского сельского поселения №
10 от 11 апреля 2016 г. «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг на территории Татарско-
Ходяшевского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Татарско-Ходяшевского сельского поселения, а также разместить на
официальном сайте Пестречинского муниципального района в разделе
«Сельские поселения»- «Татарско-Ходяшевское сельское поселение» в сети
Интернет (http://pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
/ . r S y 'I / 1* /  \ V -  5-

Руководитель исполнительного комитета
Татарско-Ходяшевского сельского поселения Г.Н.Шаров

http://pestreci.tatarstan.ru